
HORDALAND RØDE KORS OMSORG – BREV FRA VALGKOMITEEN, VALG 2025 

Bergen, 7. oktober 2024 

Distriktsrådet er frivillige på omsorgsfeltet sitt viktigste talerør i Hordaland Røde Kors. Som tillitsvalgt blir du kjent 

med organisasjonen og blir et viktig bindeledd mellom det som skjer lokalt, regionalt og nasjonalt i Røde Kors. Ta 

en titt på «stillingsbeskrivelsen» for distriktsrådet nederst i dette brevet! 

Den 15. mars 2025 er det distriktsårsmøte i Hordaland Røde Kors. I forkant skal det arrangeres valgmøte for 

Hordaland Røde Kors Omsorg. Kandidater kan fremmes av lokalråd omsorg eller valgkomiteen, men alle oppfordres 

til å gi tips om potensielle kandidater. Har du et forslag? Send inn forslaget via dette skjemaet: 

https://response.questback.com/hordalandrdekors/3dxbdmtfrt, eller ta kontakt med valgkomiteen (kontaktinfo 

nederst)! 

DISTRIKTSRÅD OMSORG (innstilles av valgkomiteen) 

For distriktsråd Omsorg skal det velges:  
Leder for 2 år, medlem for 2 år, medlem for 2 år, varamedlem for 2 år 

 

Distriktsrådet hadde etter valget i mars 2024 denne sammensetningen. Vervene som må fylles på årsmøtet i 2025 

er merket med gult:  

Verv Navn Lokalforening Valgperiode, nr.*  
Tid igjen av perioden 
etter valget i 2024 

Leder Helene Margaretha Myrdahl Bergen Røde Kors 2023 – 2025 (2½) 1 år 

Nestleder Jeanette Mydland Sund Røde Kors 2024 – 2026 (3) 2 år 

Medlem Sissel Larsen Bømlo Røde Kors 2024 – 2026 (1½) 2 år 

Medlem Eva Waage Austevoll RK 2024 – 2026 (1½) 2 år 

Medlem Emma Mortensen Fjell Røde Kors 2024 – 2025 (½) 1 år 

Medlem Vigdis Bakkane Os Røde Kors 2024 – 2025 (½) 1 år 

Varamedlem Torleif Hjellødegård Eidfjord Røde Kors 2024 – 2026 (1) 2 år 

Varamedlem Isabel Wiig Laksevåg RK 2024 – 2025 (½) 1 år 

*teller antall valgperioder i samme organ 

VALGKOMITE FOR DISTRIKTSRÅD OMSORG (innstilles av distriktsrådet) 

I tillegg skal det til valgkomitéen velges:  
Leder 2 år, medlem 2 år, varamedlem 1 år. 
 

Valgkomiteen hadde etter valget i mars 2024 denne sammensetningen. Vervene som må fylles er merket med 

gult:  

Verv Navn Lokalforening Valgperiode, nr.* 
Tid igjen av perioden 
etter valget i 2024 

Leder Sølvi Eltvik Sund Røde Kors 2023 – 2025 (2) 1 år 

Medlem Rune Skaar Bergen Røde Kors 2024 – 2026 (2) 2 år 

Medlem Marit Eriksen Odda Røde Kors 2023 – 2025 (1) 1 år 

Varamedlem (tom)  2024 – 2026  2 år 

*teller antall valgperioder i samme organ 

Valgkomiteen minner om at tillitsvalgte som ikke står på valg også kan foreslås til andre posisjoner. Personer som 

sitter i et verv som er på valg, må foreslås på nytt for å være valgbar til samme verv en gang til, eller til annet verv.  

https://response.questback.com/hordalandrdekors/3dxbdmtfrt


Hva innebærer det å stille til valg i distriktsråd omsorg? 

Vi anbefaler alle frivillige som ønsker å stille til valg om å gjøre seg kjent med informasjonen på nettsiden til 

distriktsråd Omsorg på Korsveien. Du finner siden på Korsveien → Hordaland Røde Kors → Distriktsråd Omsorg. 

Kandidater som ikke er frivillige kan få informasjonen ved henvendelse.  

Hvorfor er det viktig å foreslå og å stille som kandidat til de ulike vervene?  
Det er viktig at Hordaland Røde Kors Omsorg blir ledet av et godt og representativt råd, som igjen er ansvarlig for å 
utnevne ulike komiteer og arbeidsgrupper. Røde Kors er medlemsstyrt og alle viktige avgjørelser og prioriteringer 
avgjøres av tillitsvalgte, på vegne av alle medlemmene.  
 
Verv i Røde Kors er både spennende og utviklende! Her får man både anledning til å bidra med sin kompetanse og 
erfaring, og dessuten lære mye nyttig. Valgkomiteen oppfordrer derfor alle i Røde Kors i Hordaland til å tenke over, 
og foreslå kandidater til de ulike verv. Desto flere det er å velge mellom, jo bedre blir resultatet. Ta valget på alvor, 
det er viktig at så mange som mulig deltar i vårt organisasjonsdemokrati.  
 
Hva kjennetegner de gode kandidatene?  

• Et hjerte for humanitært arbeid 

• Holdninger og verdier som sammenfaller med Røde Kors sine grunnprinsipper.  

• En interesse for å bidra til kvalitet i organisasjonen fra et overordnet nivå 

• Relevant kompetanse, gjennom erfaringer eller utdannelse. 

 

Valgkomiteen ønsker en variert sammensetning både med tanke på alder, kjønn, erfaring og kompetanse. Det er ikke 

et krav at kandidater er frivillige i Røde Kors per i dag, men alle som velges må være gyldig medlem i organisasjonen 

på valgtidspunktet.  

Hvem kan foreslå kandidater? 

Alle lokale ledd i Hordaland Røde Kors Omsorg kan foreslå kandidater til de verv som skal velges. Alle medlemmer i 

Hordaland Røde Kors Omsorg kan også henvende seg direkte til valgkomiteen med forslag. Valgkomiteen kan også 

selv ta initiativ og forespørre medlemmer om å være kandidat. Alle som fremmer forslag på kandidat(er) MÅ spørre 

vedkommende på forhånd og fått samtykke til at forslaget sendes inn. Alle forslag MÅ være skriftlig.  

Frist for innsending av forslag til kandidater 20. januar 2025 kl. 12:00 

Forslag sendes inn via dette skjemaet https://response.questback.com/hordalandrdekors/3dxbdmtfrt, eventuelt 

skriftlig på e-post eller per brev, og må inneholde: Navn, adresse, mobil, e-post på kandidaten og hvilket/hvilke verv 

kandidaten foreslås til, samt navn, mobil og e-post til den som sender inn forslaget/forslagene. Forslagene sendes til 

valgkomiteens leder Sølvi Eltvik (solvi.eltvik@rodekors.org) og sekretær Elise Smines Eriksen 

(elise.smines.eriksen@redcross.no).  Eventuelt pr. post til: Hordaland Røde Kors, v/ Elise Smines Eriksen, 

Sandbrekkveien 95, 5225 Nesttun. Forslag til valgkomiteen (samme kriterier som omsorgsrådet) sendes til Elise og 

leder for omsorgsrådet Helene Margaretha Myrdal (helenemargaretha@gmail.com, 41201826).   

Har du spørsmål? Ta kontakt med valgkomiteen ved valgkomiteleder Sølvi Eltvik, solvi.eltvik@rodekors.org, 911 

32 196, medlem Rune Skaar runeskaar0903@gmail.com, eller medlem Marit Eriksen 

marit.eriksen.buer@haugnett.no. Du kan også kontakte valgkomiteens sekretær Elise Smines Eriksen, 

elise.smines.eriksen@redcross.no, 48452492 

Med vennlig hilsen Valgkomiteen, Hordaland Røde Kors Omsorg 
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Informasjon til kandidater og «stillingsbeskrivelse» for tillitsvalgte i distriktsråd Omsorg i Hordaland Røde Kors 

Distriktsrådet er frivillige på omsorgsfeltet sitt viktigste talerør i Hordaland Røde Kors. Som tillitsvalgt blir du kjent 

med organisasjonen og blir et viktig bindeledd mellom det som skjer lokalt, regionalt og nasjonalt i Røde Kors.  

Distriktsråd Omsorg har overordnet eierskap til all omsorgsaktivitet i Hordaland Røde Kors og er rådgivende organ på 

omsorgsfeltet for distriktsstyret. Gjennom året rapporterer distriktskontoret til distriktsråd Omsorg om det som 

foregår på det store omsorgsfeltet. Rådet har ringerunder til lokale omsorgsledere, arrangerer Omsorgssamlingen, 

besøker aktiviteter, reiser på konferanser for å innhente ny kunnskap og setter retning for omsorgsarbeidet i 

Hordaland Røde Kors. 

Faste oppgaver for medlemmene i d-råd Omsorg (kan justeres): 

• Ca. fem telefonsamtaler med lokale omsorgsledere i forbindelse med d-rådets vårlige ringerunde. 

• Minimum ett besøk for å bli kjent med en lokal aktivitet, eller representasjon i forbindelse med feiringer eller 
årsmøter. 

• Distriktsrådsmøter, 4 vinter/vår (inkludert årsmøtehelg og distriktsrådsseminar). 3 på høsten pluss 
Omsorgssamlingen. Halvparten er tilrettelagt for digital deltakelse.  

 

Andre ting å merke seg: 

• Det anbefales å begrense andre forpliktelser slik at dette ikke overlapper med d-rådsarbeidet. Ved overlapp 
er det forventet at d-rådsarbeidet prioriteres.  

• Det er veldig god anledning til å delta på regionale og nasjonale møter og konferanser som berører 
omsorgsfeltet. På eget, eller organisasjonens initiativ. 

• Alle reiser dekkes, det utbetales kjøregodtgjørelser, samt refunderes måltider etter statens satser. 

• Alle medlemmer i distriktsrådet får bekledning til uniformering i forbindelse med oppdrag. 

• Alle medlemmer i distriktsrådet får en innføring i arbeidet i forbindelse med heldags d-rådsseminar i april. 
 

 

Møteplan for 2024 

En relativt tilsvarende plan vil lages for 2025 og vedtas før nyttår. Møter varer fra 18 til 20: 

 

09.03.2024 Valgmøte Omsorg, konstituerende d-rådsmøte, årsmøtelørdag Alle Fysisk 

14.04.2024 D-rådsseminar heldag, distriktskontoret (hold av begge datoer) Alle Fysisk  

27.05.2024 Distriktsrådsmøte rapport 1. tertial.  Alle Teams 

26.08.2024 D-rådet arbeidsmøte omsorgssamlingen Alle Fysisk/Teams 

21.10.2024 Distriktsrådsmøte rapport 2. tertial.  Alle Teams 

08. - 10.11.2024 Omsorgssamlingen helg Alle Fysisk 

18.11.2024 Juleavslutning d-rådet (arbeidsmøte handlingsprogram) Alle Fysisk 

20.01.2025 Distriktsrådsmøte rapport 3. tertial.  Alle Teams 

 

Vi anbefaler alle frivillige som ønsker å stille til valg om å lese informasjonen på nettsiden til distriktsråd Omsorg på 

Korsveien. Du finner siden på Korsveien → Hordaland Røde Kors → Distriktsråd Omsorg.  

 

 

https://norgesrdekors.sharepoint.com/sites/DK-Hordaland/SitePages/Distriktsråd%20Omsorg.aspx
https://norgesrdekors.sharepoint.com/sites/DK-Hordaland/SitePages/Distriktsråd%20Omsorg.aspx

